VBDULLAH B.el-MUBÂREK, KitâbuU-Cihâd. Faksimile: Nezîlı

Ifujumâd. Bevrut 1971 (1391), s.1-192. 3.S lÂiLnan lirası.

Ilailîs Edebiyatı bakımıudau olduğu kadar, müellifinin şahsiyeti

yönünden de çok önemlibir eserden bahsetmek istiyoruz, önce Kitâbu'l-
Cihâd'ı telif eden Abdullah lı. el-Mubârek'in lıayatı hakkında kısa bazı

bilgilerle tanıtmamıza başhyahm.

Abdullah b. «d-Mubârek b. \ âdıh el-Mervezî'uin babası Türk, annesi

iiarezmli olup Merv şehrinde 118/736 de doğdu. 141 /758 yılında Irak'a
giderek orada Tabiînden bazı kimselerle görüşüp Tebe-i Tabiînden oldu.
181 /797 de Bizans'la yapılan bir muharebeden dönüşte, Bağdat yakm-
lannda \e Fırat nehri kenarında bulunan Hît şehrinde vefat etti.

Tefsir, Hadîs ve Fıkıh ile meşgul olan Abdullah b. el-Mubârek, Ye
men. Mısır, Şam, Basra ve Küfe gibi İslâm merkezlerini, ilim elde et
mek için dolaşmış ve pekçok kimseden ilim almıştır; bunlar arasında